EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 003/2020

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, no 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete - MG - CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o no
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador João
Paulo Fernandes Resende, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e a Empresa AÇÃO EVENTOS & MARKETING EIRELI – ME,
representada pelo seu representante legal, Senhor Wilson Patrocínio dos Santos
Silva, brasileiro, Administrador, divorciado, portador do documento de identidade
nº MG – 7.505.710 e do CPF nº 874.735.506-91, com sede na Rua Miguel Burnier,
nº 91, Bairro Vila Aparecida, em Ouro Preto, Estado de Minas Gerais, CEP 35400-
000, inscrita no CNPJ/CPF sob o número 15.762.235/0001-98, doravante
denominada simplesmente de CONTRATADA, em decorrência do Processo
Administrativo no 042/2019. Objeto: contratação de Empresa para prestação de
serviço e fornecimento de material de apoio ao Cerimonial na organização e
divulgação de eventos da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete, Itens 01 a 07,
10, 11, 13 a 19, 22 a 27, 30 e 32. Vigência: 13 de janeiro de 2020 a 31 de dezembro
de 2020. Valor estimado: R$ 35.028,00 (trinta e cinco mil e vinte e oito reais).
Dotação: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica e
3.3.90.34.00 – Outras Desp. Pes. Dec. Cont. Terceirização.